**Februarius**

1	Ignatii, episcopi et martyris	semiduplex
2	Purificatio B. Mariae	duplex [II classis]
3	Blasii, episcopi et martyris	
5	Agathae, virginis et martyris	semiduplex
6	Dorotheae, virginis et martyris	
9	Apolloniae, virginis et martyris	
14	Valentini, martyris	
15	Faustini et Iovitiae, martyrum	
18	Simeonis, episcopi et martyris	
22	Cathedra S. Petri Antiochiae	duplex
24	Mathiae, apostoli	duplex [II classis]

**Martius**

7	S. Thomae de Aquino, confessoris et commemoratio Ss. Perpetuae et Felicitatis, martyrum	duplex
9	Quadraginta Martyrum	semiduplex
12	Gregorii, papae et confessoris	duplex
19	Ioseph, confessoris	duplex
21	Benedicti, abbatis	duplex
25	Annuntiatio B. Mariae Virginis	duplex [II classis]

**Aprilis**

11	Leonis, papae et confessoris	duplex
14	Tiburtii, Valeriani et Maximi, martyrum	
17	Aniceti, papae et martyris	
22	Soteris et Caii, pontificum et martyrum	semiduplex
23	Georgii, martyris	semiduplex
25	Marci, evangelistae	duplex [II classis]
26	Cleti et Marcellini, papae et martyrum	semiduplex
28	Vitalis, martyris	

**Maius**

1	Philippi et Iacobi, apostolorum	duplex [II classis]
2	Athanasii, episcopi et confessoris	duplex
3	Inventio S. Crucis et commemoratio Ss. Alexandri, Eventii ac Theoduli, martyrum	duplex
4	Monicae, viduae, matris Augustini	
6	Ioannis ante portam Latinam	duplex
8	Apparitio S. Michaelis	duplex
9	Gregorii Theologi, episcopi et confessoris	duplex
10	Gordiani et Epimachi, martyrum	
12	Nerei, Achilei et Pancratii, martyrum	
14	Bonifatii, martyris	
19	Potentianae, virginis	
25	Urbani, papae et martyr	
26	Eleutherii, papae et martyris	
27	Ioannis, papae et martyris	
30	Felicitis, papae et martyris	
31	Petronillae, virginis	

**Iunius**

2	Marcellini, Petri et Erasmi, martyrum	
9	Primi et Feliciani, martyrum	
11	Barnabae, apostoli	duplex
12	Basilidis, Cyrini, Naboris et Nazarii, martyrum	
14	Basilii, episcopi et confessoris	duplex
15	Viti, Modesti et Crescentiae, martyrum	
18	Marci et Marcelliani, martyrum	
19	Gervasii et Protasii, martyrum	
20	Silverii, papae et martyris	
22	Paulini, episcopi et confessoris	
23	Vigilia	
24	Nativitas S. Ioannis Baptiste	duplex [I classis]
25	De octava S. Ioannis	
26	Ioannis et Pauli, martyrum	semiduplex
27	De octava	
28	S. Leonis, papae et confessoris cum commemoratione octavae et vigiliae	

- 29 Petri et Pauli, apostolorum duplex [I classis]  
 30 Commemoratio S. Pauli, apostoli duplex  
 cum commemoratione octavae S. Ioannis

**Iulius**

- 1 Octava S. Ioannis Baptistae duplex  
 cum commemoratione octavae apostolorum  
 2 Visitatio B. Mariae duplex  
 cum commemoratione octavae apostolorum  
 et Ss. Processi et Martiniani, martyrum  
 3 De octava apostolorum  
 4 De octava  
 5 De octava  
 6 Octava apostolorum Petri et Pauli duplex  
 10 Septem fratrum et Ss. Rufinae ac Secundae,  
 martyrum semiduplex  
 11 Pii, papae et martyris  
 12 Naboris et Felicis, martyrum  
 13 Anacleti, papae et martyris semiduplex  
 14 Bonaventurae, pontificis et confessoris semiduplex  
 17 Alexii, confessoris  
 18 Symphorosae cum septem filiis, martyrum  
 20 Margaritae, virginis et martyris  
 21 Praxedis, virginis  
 22 Mariae Magdalena duplex  
 23 Apollinaris, episcopi et martyris semiduplex  
 24 Vigilia  
 et commemoratio S. Christinae, virginis et martyris  
 25 Iacobi, apostoli duplex [II classis]  
 et commemoratio S. Christophori, martyris (ad Laudes tantum)  
 27 Pantaleonis, martyris  
 28 Nazarii, Celsi, Victoris, martyrum, et Innocentii,  
 papae et confessoris semiduplex  
 29 Marthae, virginis semiduplex  
 et commemoratio Ss. Felicis, Simplicii, Faustini et Beaticis,  
 martyrum  
 30 Abdon et Sennen, martyrum

**Augustus**

- 1 Petri ad Vincula duplex  
 et commemoratio Ss. Machabaeorum, martyrum  
 2 Stephani, papae et martyris semiduplex  
 3 Inventio S. Stephani, protomartyris duplex  
 4 Dominici, confessoris duplex  
 5 Dedicatio S. Mariae ad Nives duplex  
 6 Transfiguratio Domini duplex  
 et commemoratio Ss. Xysti, Felicissimi et Agapiti, martyrum  
 7 Donati, episcopi et martyris

8	Cyriaci, Largi et Smaragdi, martyrum	semiduplex
9	Vigilia et commemoratio S. Romani, martyris	
10	Laurentii, martyris	duplex [II classis]
11	De octava S. Laurentii et commemoratio Ss. Tiburtii et Susanae, martyrum	
12	De octava et commemoratio S. Clarae, virginis	
13	De octava et commemoratio Ss. Hippolyti et sociorum <sup>20</sup> , martyrum	
14	De octava cum commemoratione vigiliae et S. Eusebii, confessoris	
15	Assumptio B. Mariae Virginis	duplex [I classis]
16	De octava Assumptionis B. Mariae et commemoratio octavae S. Laurentii	
17	Octava S. Laurentii et commemoratio de octava	duplex
18	De octava et commemoratio S. Agapiti, martyris	
19	De octava	
20	Bernardi, abbatis cum commemoratione octavae	duplex
21	De octava	
22	Octava Assumptionis B. Mariae et commemoratio Ss. Timothei et sociorum <sup>21</sup> , martyrum	duplex
23	Vigilia	
24	Bartholomaei, apostoli (Romae celebratur 25)	duplex [II classis]
25	Ludovici, confessoris, regis Francorum	
26	Zepherini, papae et martyris	
28	Augustini, episcopi, confessoris et Ecclesiae doctoris et commemoratio S. Hermetis, martyris	duplex
29	Decollatio S. Ioannis Baptistae et commemoratio S. Sabinae, martyris	duplex
30	Felicis et Adaucti, martyrum	

### September

1	Egidii, abbatis et commemoratio Ss. martyrum Duodecim fratrum	
8	Nativitas B. Mariae et commemoratio S. Adriani, martyris (ad Laudes tantum)	duplex [II classis]

<sup>20</sup> Según el *Martirologio Romano* tridentino: S. Concordia et alii decem et novem de domo sua: cf. Manlio SODI – Roberto FUSCO (eds.), *Martyrologium Romanum. Editio princeps* (1584), Libreria Editrice Vaticana, Città del Vaticano, 2005 (= *Monumenta Liturgica Concilii Tridentini* 6), p. 275.

<sup>21</sup> En el *Misal Romano* se especifican los nombres de los compañeros: Hippolytus et Simphorianus.

9	De octava S. Mariae et commemoratio S. Gorgonii, martyris	
10	De octava	
11	De octava et commemoratio S. Proti et Hyacinthi, martyrum	
12	De octava	
13	De octava	
14	Exaltatio S. Crucis	duplex
15	Octava Nativitatis B. Mariae	duplex
	et commemoratio S. Nicomedis, martyris	
16	Cornelii et Cypriani	semiduplex
	et commemoratio Ss. Eufemiae, Luciae et Geminiani, martyrum	
20	Vigilia	
	et commemoratio Ss. Eustachii et sociorum <sup>22</sup> , martyrum	
21	Matthaei, apostoli	duplex [II classis]
22	Mauritii et sociorum <sup>23</sup> , martyrum	
23	Lini, papae et martyr	semiduplex
	et commemoratio S. Theclae, virginis et martyris	
26	Cypriani et Iustinae, martyrum	
27	Cosmae et Damiani, martyrum	semiduplex
29	Dedicatio S. Michaelis, archangeli	duplex [II classis]
30	Hieronymi, presbyteri, confessoris et Ecclesiae doctoris	duplex

**October**

1	Remigii, episcopi et confessoris	
4	Francisci, confessoris	duplex
7	Sergii, Bacchi, Marcelli et Appulei, martyrum et commemoratio S. Marci, papae et confessoris	
9	Dionysii, Rustici et Eleutherii, martyrum	semiduplex
14	Calixti, papae et martyr	semiduplex
18	Lucae, evangelistae	duplex [II classis]
21	Hilarionis, abbatis	
	et commemoratio Ss. Ursulae et sociarum <sup>24</sup> , virginum et martyrum	
25	Chrisanthi et Dariae, martyrum	
26	Evaristi, papae et martyr	
27	Vigilia	
28	Simonis et Iudae, apostolorum	duplex [II classis]
30	Vigilia	

<sup>22</sup> Según el *Martirologio Romano* tridentino: S. Theopistis, Agapitus et Theopistus: cf. M. SODI – R. FUSCO (eds.), *Martyrologium Romanum*, p. 322.

<sup>23</sup> Según el *Martirologio Romano* tridentino: Ss. Exuperius, Candidus, Victor, Innocentius et Vitalis, cum sociis eiusdem legionis: cf. M. SODI – R. FUSCO (eds.), *Martyrologium Romanum*, p. 325.

<sup>24</sup> El *Martirologio Romano* no especifica los nombres de las compañeras: cf. M. SODI – R. FUSCO (eds.), *Martyrologium Romanum*, p. 357.

**November**

1	Festum omnium Sanctorum et commemoratio S. Caesarii, martyris (ad Laudes tantum)	duplex [I classis]
2	Commemoratione omnium fidelium defunctorum et de octava omnium Sanctorum	duplex
3	De octava	
4	De octava et commemoratio Ss. Vitalis et Agricolae, martyrum	
5	De octava	
6	De octava	
7	De octava	
8	Octava omnium Sanctorum et commemoratio Ss. Quattuor coronatorum, martyrum	duplex
9	Dedicatio basilicae Salvatoris et commemoratio S. Theodori, martyris	duplex
10	Tryphonis, Respici et Nymphae, martyrum	
11	Martini, episcopi et confessoris et commemoratio S. Mennae, martyris	duplex
12	Martini, papae et martyris	
17	Gregorii Thaumaturgi, episcopi et confessoris	
18	Dedicatio basilicarum Ss. apostolorum Petri et Pauli	duplex
19	Pontiani, papae et martyris	
22	Caeciliae, virginis et martyris	semiduplex
23	Clementis, papae et martyris	semiduplex
24	Chrysogoni, martyris	
25	Catharinae, virginis et martyris	duplex
26	Petri Alexandrini, episcopi et martyris	
29	Vigilia et commemoratio S. Saturnini, martyris	
30	Andreae, apostoli	duplex [II classis]

**December**

2	Bibiana, virginis et martyris	
4	Barbara, virginis et martyris	commemoratio
5	Sabbae, abbatis	commemoratio
6	Nicolai, episcopi et confessoris	semiduplex
7	Ambrosii, episcopi, confessoris et Ecclesiae doctoris	duplex
8	Conceptio B. Mariae	duplex
10	Melchiadis, papae et confessoris	commemoratio
11	Damasi, papae et confessoris	semiduplex
13	Luciae, virginis et martyris	duplex
20	Vigilia	
21	Thomae, apostoli	duplex [II classis]
24	Vigilia	
25	Nativitas D.N. Iesu Christi	duplex [I classis]
26	Stephani, protomartyris et commemoratio octavae	duplex [II classis]